



Januari 2024: Ingegerd Holm



December 2023: Julfest

ORDFÖRANDEN HAR ORDET

Med det nya årets första månadsbrev vill jag önska er alla ett Gott Nytt År med förhoppningar om att vi skall utveckla vår verksamhet och säkra vår förmåga att värva nya medlemmar. Nya medlemmar är förutsättningen för att vår förening skall leva vidare.

En annan viktig grund för vår verksamhet är rekryteringen av medlemmar att ta på sig uppdrag som styrelseledamöter och andra funktioner i föreningen. Inför stundande årsmöte den 19 februari behöver vi få in förslag till valberedningen på lämpliga och villiga personer som är beredda att ställa upp. Till årsmötet kan medlemmar lämna förslag (motioner) på åtgärder och verksamheter som föreningen skall ägna sig åt. Sådana förslag skall lämnas till styrelsen senast den 22 januari.

MÅNADSMÖTET 11 DECEMBER 2023

Så roligt! Äntligen blev det julfest! Vi avslutade säsongen med ett mycket trevligt kalas där vi först fick beskåda Nättrabys underbara Luciätåg. Detta bestod av de fina barnen från Förskolan Skogsgläntan. De sjöng så vackert och vi gamlingar njöt av alla sångerna. Under tiden vi lyssnade på luciorna så blev det ett glas glögg med alla tillbehör. Sedan serverades en smarrig jultallrik med många läckerheter, som två sorters sill, ägg, köttbullar, skinka, rostbiff, korvar, lax, Janssons frestelse osv. Till detta drack vi vatten, öl och julmust. I bakgrunden njöt vi av skön julmusik i en lagom volym och den lilla julgranen som prydde sin plats i mitten av rummet.

Stämningen var hög och det var prat och skratt runt omkring. Då höjde vår lekledare sin ljuva stämma och kallade upp till dans runt granen. Det blev jätteroligt när vi sjöng och dansade "Sotarens visa", "Bagarens visa"... och naturligtvis "Hej tomtegubbar". Som avslutning en ordentlig "raket" med stamp i golvet och händerna i luften.

Under kaffet tog det sedvanliga paddelotteriet vid och denna gång lottades det även ut alla hyacinter som vi haft på borden. Vinnarna fick hämta sina priser till var sin fanfar, vilket gjorde allt lite festligare. Det blev en mycket trevlig tillställning och alla önskade varandra en God Jul och ett Gott Nytt År.

NÄSTA MÅNADSMÖTE 15 JANUARI 2024

Det första månadsmötet nästa år blir spännande. Då ska vi få träffa Ingegerd Holm som kommer underhålla oss med reseminnen och dessutom berätta om Världsarvet Karlskrona. Välkommen till detta möte! Spontanfika gärna på "SPF Café Havgården"! (stängt v.51-52)